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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66818206U

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit Doras Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Pavaresia, Rruga Cajupi, Pallati Brilant, 
H. 1, Kati 3, Ap. 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtia dhe zinxhiri i furnizimit me ushqime dhe prodhime 
deti: importi, eksporti, tregtia me shumicë dhe pakicë, 
shpërndarja, përfaqësimi, ruajtja, përpunimi, paketimi dhe 
transformimi i produkteve të detit (të freskëta, të ngrira, të 
ngrira thellë), produkteve ushqimore, produkteve bujqësore, 
drithërave, pijeve dhe mallrave të ndryshme. • Logjistika dhe 
transporti: logjistika, transporti detar, transporti i mallrave 
dhe shërbimet që lidhen me tregtinë ndërkombëtare. • 
Ndërmjetësimi dhe konsulenca: ndërmjetësimi tregtar 
kombëtar dhe ndërkombëtar, konsulenca biznesi, organizimi 
i biznesit dhe zhvillimi i rrjeteve të shitjeve. • Turizmi dhe 
mikpritja: aktivitete në sektorët e turizmit, hotelerisë, 
mikpritjes dhe shërbimeve të lidhura me turizmin. • Pasuri të 
paluajtshme: ndërtimi, rinovimi, menaxhimi, shitja, dhënia 
me qira dhe administrimi i pronave rezidenciale, tregtare dhe 
turistike. • Aktivitete plotësuese: kryerja e çdo aktiviteti 
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tjetër që lidhet, lidhet ose plotëson qëllimet e korporatës, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Vito Signorello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 16/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vito Signorello
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Doras Global
E-Mail: dorasglobalshpk@gmail.com  
Telefon: 00393248990811  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-631058-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79B78D0-1689-410E-AD4D-57EBD2E4CCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A8F55-0471-422D-9170-88EA04A362FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5CAE7E-80CC-4406-955D-EA5C87C4529A

